令和 6年 9月 6日
各  位

会 社 名 日 本 基 礎 技 術 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 中原   巖
（コード番号 1914  東証スタンダード市場）

問合せ先
専務取締役執行役員

田中 邦彦
事務管理本部長

 （TEL 03-5365-2500）

組織改定・人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織改定・人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

1. 組 織 改 定

 令和 6 年 10 月 1 日付

・自社開発のロボットを使用した施工の標準化と普及拡大を目的として、技術本部に「ロボ施工推進部」を新

設し、既存の事業推進部はロボ施工推進部および技術部に統廃合する。

・業務効率化を図るため、機械開発部と機械管理部を統合し、機械部とする。

2.人 事 異 動

（1）役員人事

令和 6 年 10 月 1 日付

（ 新 職 ） （ 旧 職 ）

専務取締役執行役員

営業本部担当役員

兼 JAFEC USA,Inc.取締役

専務取締役執行役員

営業本部長

兼 JAFEC USA,Inc.取締役

柏 谷  英 博

（2）執行役員人事

令和 6 年 10 月 1 日付

（ 新 職 ） （ 旧 職 ）

執行役員

技術本部長

執行役員

営業本部副本部長

兼営業本部営業技術部長

鍵 原  和 幸

執行役員

営業本部長

兼営業本部営業技術部長

執行役員

技術本部長

鐘ヶ江    孝

(3) 社員人事

令和 6 年 10 月 1 日付

（ 新 職 ） （ 旧 職 ）

技術本部副本部長

兼技術本部技術企画管理部長

兼技術本部機械部長

技術本部副本部長

兼技術本部機械開発部長

兼技術本部機械管理部長

兼総合テクニカルセンター所長

新 町  修 一

技術本部ロボ施工推進部長

技術本部事業推進部長 東 芝    崇

以  上